
CORTE SUPREMA DE JUSTICIA

LICITACIÓN PÚBLICA N° 37/22

OBJETO: “Adquisición de equipamiento para cinco salas de audiencias para la implementación de
la oralidad efectiva en los procesos de conocimientos civiles y comerciles en las Sedes de los
Tribunales  de  casilda,  Rosario,  San Lorenzo,  Vera  y  Villa  Constitución  y  una Sala  de  IPP  de
Audiencias Penales Orales para la Sede de San Lorenzo”

FECHA DE APERTURA:  Día  12  de  septiembre  de  2022 a  las  10  hs.  -  Dirección  General  de
Administración de los Tribunales de Santa Fe - San Jerónima 1551 - 2° Piso - Santa Fe

MONTO IMPUTADO: $ 53.733.044,93 (pesos cincuenta y tres millones setencientos treinta y tres
mil cuarenta y cuatro con noventa y tres centavos).-

VALOR DEL PLIEGO: pesos veintiún mil cuatrocientos noventa y cinco ($ 21.495,00)-

INFORMES: Dirección General  de Administración Santa Fe -  Tel.  0342-4572700 – Contaduría:
Interno 2306 – Informática: 3041.-

El  Pliego de Bases y Condiciones se encuentra disponible para consultas en la página web:
www.justiciasantafe.gov.ar

S/C 37146 Ag. 25 Ag. 26

__________________________________________

SUBSECRETARÍA DE

CONTRATACIONES Y

GESTIÓN DE BIENES

LICITACIÓN PÚBLICA N° 138 / 22

OBJETO DEL LLAMADO: “ADQUISICIÓN DE COMPUTADORAS E IMPRESORAS PARA EL ESCRUTINIO
2023 CON DESTINO A LA SECRETARIA DE TECNOLOGÍAS PARA LA GESTION DEPENDIENTE DEL
MINISTERIO DE GESTIÓN PUBLICA”

FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: serán recepcionadas hasta las 10
horas del día 12 de Septiembre de 2022, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de
Bienes – Oficina Pliegos y Aperturas, sita en calle Avenida Presidente Illia 1151 – Entrepiso del
Centro Cívico Gubernamental - de la ciudad de Santa Fe.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 12 de Septiembre de 2022 a las
12:00 horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes – Sala de Aperturas, sita en



calle Avenida Presidente Illia 1151 – Planta Baja del Centro Cívico Gubernamental - de la ciudad de
Santa Fe.

VALOR TOTAL DEL PLIEGO: $ 31.785, discriminado de la siguiente manera:

Descripción Valor del pliego

Renglón N° 1 $ 30.070 -

Renglón N° 4 $ 810 -

Renglones N° 2, 3, 5, 6 y 7 $ 905 -

Valor total del pliego: $ 31.785 -

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 648 -

INFORMES:

Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 37138 Ag. 25 Ag. 26

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 144 / 22

OBJETO DEL LLAMADO: “ADQUISICIÓN DE LECHE EN POLVO CON DESTINO A LA DIRECCIÓN
PROVINCIAL DE NIÑEZ ADOLESCENCIA Y FAMILIA DEPENDIENTE DEL MINISTERIO DE SALUD”

FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: serán recepcionadas hasta las 10
horas del día 09 de Septiembre de 2022, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de
Bienes – Oficina Pliegos y Aperturas, sita en calle Avenida Presidente Illia 1151 – Entrepiso del
Centro Cívico Gubernamental - de la ciudad de Santa Fe.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 09 de Septiembre de 2022 a las
12:00 horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes – Sala de Aperturas, sita en
calle Avenida Presidente Illia 1151 – Planta Baja del Centro Cívico Gubernamental - de la ciudad de
Santa Fe.

VALOR DEL PLIEGO: $ 72.200.-

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 648 -



INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 37133 Ag. 25 Ag. 26

__________________________________________

HOSPITAL DE NIÑOS

ZONA NORTE

Dr. ROBERTO CARRA.

LICITACIÓN PÚBLICA N°: 022/2022

EXPTE. N° : 798/2022

APERTURA: 07 de setiembre de 2022 - HORA: 09.30 hs

OBJETO: Licitación pública trimestral de productos médicos para cubrir los meses de Octubre,
Noviembre y Diciembre de 2022.

DESTINO: Servicio de Farmacia del Hospital Provincial de Niños Zona Norte.

FORMA DE PAGO: 60 DIAS F/FACTURA

IMPUTACIÓN PREVENTIVA: $16.900.000.- Pesos dieciséis millones novecientos mil.-

SELLADO FISCAL: $ 648.- (pesos seiscientos cuarenta y ocho)

PLIEGO A DISPOSICIÓN EN: www. Santafe.gov.ar (compras) y Oficina de Compras, Suministros y
Patrimonio del  Hospital  de Niños Zona Norte Dr.  Roberto M. Carrá.  T.E.:  0341- 472-4532 Int.
102/132. Horario: 7:00 hs. a 12:30hs.

VALOR DEL PLIEGO: $ 6760.- (pesos seis mil setecientos sesenta)

Mediante Depósito en cuenta bancaria: Cuenta N° 9001/04 del Nuevo Banco de Santa Fe S.A.
Sucursal 599 hasta un (1) día antes de la apertura de ofertas o Transferencia Bancaria Cuenta
crédito CC 599-9001/04 Pesos. CBU crédito 3300599515990009001042. La boleta de depósito que
deberá adjuntarse a la propuesta correspondiente, deberá presentarse en la Oficina de Compras
del Hospital Pcial. de Niños Zona Norte. Av. De los Trabajadores 1331

CONSEJO DE ADMINISTRACIÓN DEL H.N.Z.N. “DR. ROBERTO CARRÁ”

S/C 37162 Ag. 25 Ag. 26



__________________________________________

GOBIERNO DE

SAN CARLOS CENTRO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 005/22

Objeto: COMPRA DE UNA BARREDORA ASPIRADORA AUTOPROPULSADA NUEVA

VALOR del PLIEGO: $ 2.000,00 – Podrá adquirirse hasta el 29/08/2022 a las 12:00 hs.

CIERRE PRESENTACIÓN de las OFERTAS: 31/08/2022 - Hora: 10:00 hs.

APERTURA de las OFERTAS: 31/08/2022 - Hora: 10:30 hs.

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 21.450.000,00.-

LUGAR: Gobierno de San Carlos Centro – Tomás Lubary 452 - CP: 3013 –

San Carlos Centro – gobiernodesancarloscentro@gmail.com - Tel/Fax: 03404 – 420021

$ 135 483986 Ago. 25 Ago. 29

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ESPERANZA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 10406/2022

DECRETO Nº 16.945

EXPEDIENTE Nº 263.699-C-2022

Para la contratación de mano de obra y materiales para la ejecución de la primera etapa de la
obra Monoblock de Janssen: Impermeabilización de cubiertas, según Pliego de especificaciones
técnicas de la Secretaría de Planeamiento.

APERTURA DE PROPUESTAS: En el Salón Blanco Municipal, el día 09-09-2022, a las 09:00.

INFORMES Y VENTA DE PLIEGOS: Dirección de Compras y Suministros, días hábiles de 7:00 a
13.00 - Tel. 03496 – 420748.

ESPERANZA, 19 de Agosto de 2022.



$ 450 483701 Ag. 25 Sep. 07

__________________________________________

COMUNA DE MONTE VERA

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL Nº 06/2022

Objeto: Adquisición de maquinaria y equipos para desmalezado y mantenimiento vial.

Lote 1 Tractor 50 HP

Lote 2 Tractor 37.4 HP

Lote 3 Tractor 24 HP

Lote 4 Desmalezadora 1M

Lote 5 Desmsalezadora Articulada.

Fecha de Apertura: 14/09/2022 – 9:00 hs.

Lugar de Apertura: Comuna de Monte Vera, calle Av. San Martín 6190 de la localidad de Monte
Vera, Pcia de Santa Fe. Recepción de ofertas: hasta el 14/09/22 hasta las 8.30 hs, en Comuna de
Monte Vera, calle Av. San Martín 6190 de localidad de Monte Vera, Pcia de Santa Fe. Sellado
Provincial: $ 648. Monto de garantía de oferta: Lote 1 pesos sesenta y ocho mil ($ 68.000), Lote 2
pesos cincuenta mil ($ 50.000), Lote 3 pesos treinta y cuatro mil ($ 34.000), Lote 4 pesos cinco mil
($ 5.000), Lote 5 pesos veintidós mil ($ 22.000). Costo del Pliego: gratuito. Consultas/Informes:
Tel/Fax: 0342-4904052 – Correo electrónico mesadeentradas@montevera.gob.ar. Financiamiento:
Fondo Municipal de Inversiones, PROMUDI – Programa de Financiamiento de Municipios y Comunas,
Secretario de Finanzas e Ingresos Públicos, Ministerio de Economía.

$ 45 483955 Ago. 25 Ago. 26

__________________________________________


